

# Oplagsplads ApS

Dybendalsvænget 1, Klovtofte, 2630 Taastrup

CVR-nr. 32 30 90 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Jens Wilcken  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Oplagsplads ApS Dybendalsvænget 1, Klovtofte 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 32 30 90 38
	Stiftet: 30. januar 2014
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Wilcken Jens Wilcken
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	Wilcken Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af opbevaringsplads til stilladsmateriel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 15 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>49.364</b>	<b>59.308</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.501	-34.362
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.863</b>	<b>24.946</b>
Andre finansielle indtægter	189	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.662	-31.471
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.610</b>	<b>-6.525</b>
2 Skat af årets resultat	-814	-2.791
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.424</b>	<b>-9.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-34.424	-9.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.424</b>	<b>-9.316</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.364.906	1.382.974
Materielle anlægsaktiver i alt	1.364.906	1.382.974
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.364.906</b>	<b>1.382.974</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.125	49.376
Andre tilgodehavender	24.314	25.664
Tilgodehavender i alt	72.439	75.040
Likvide beholdninger	22.398	13.919
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>94.837</b>	<b>88.959</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.459.743</b>	<b>1.471.933</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-34.717	-293
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.283</b>	<b>49.707</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	800.797	830.199
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.797	830.199
5 Kortfristet del af langfristet gæld	32.064	36.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.138	5.138
Gæld til tilknyttede virksomheder	578.734	523.734
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	814	1.542
Anden gæld	26.913	24.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	643.663	592.027
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.444.460</b>	<b>1.422.226</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.459.743</b>	<b>1.471.933</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	9.023	59.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.316	-9.316
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-293	49.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.424	-34.424
	<b>50.000</b>	<b>-34.717</b>	<b>15.283</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.270
Andre finansielle omkostninger	<u>45.662</u>	<u>21.201</u>
	<b><u>45.662</u></b>	<b><u>31.471</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	814	3.542
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-751</u>
	<b><u>814</u></b>	<b><u>2.791</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.432.359	1.425.116
Tilgang i årets løb	<u>19.433</u>	<u>7.243</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.451.792</u></b>	<b><u>1.432.359</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-49.385	-15.023
Årets afskrivninger	<u>-37.501</u>	<u>-34.362</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-86.886</u></b>	<b><u>-49.385</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.364.906</u></b>	<b><u>1.382.974</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	<u>960.000</u>	<u>960.000</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>25.500</u></b>	<b><u>25.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-25.500</u>	<u>-25.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-25.500</u></b>	<b><u>-25.500</u></b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	832.861	32.064	800.797	672.540
	<b>832.861</b>	<b>32.064</b>	<b>800.797</b>	<b>672.540</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 832 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.365 t.kr.

Selskabet har deponeret Realkreditpantebrev på 934 t.kr samt afgiftserpantebrev på 571 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Sambeskatning.

Vi henviser til administrationselskabet.
